КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                             ЗАКОМАЛДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                             Глава Закомалдинского сельсовета

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.03.2011 г.  № 7

с. Закомалдино

                                            О проведении публичных слушаний.

                     В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава Закомалдинского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных  слушаний в Закомалдинском сельсовете, утвержденного решением Закомалдинской сельской Думой от 05.04.2006г. № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Закомалдинской сельской Думы:

      1)Об исполнении бюджета Закомалдинского сельсовета за 2010 год.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 24.03.2011г с 14 часов в центре досуга с. Закомалдино

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложения.

4. Предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, принимаются в письменной форме в Администрации сельсовета до 23.03.2011г

5. Настоящее постановление  и проект решения :«Об исполнении бюджета Закомалдинского сельсовета за 2010 год», порядок учета  поступлений предложений граждан, обнародовать на доске объявлений  в с. Закомалдино и  д. Стрижово, разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

6. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Закомалдинского сельсовета                        Т.Е. Федорова

                                                                    Приложение

                                                                    к постановлению Главы

                                                                    Закомалдинского сельсовета

                                                                    от  10.03.2011г. № 7 « О проведении публичных

                                                                    слушаний»

                                         С О С Т А В

           Рабочей группы по проведению публичных слушаний

1. Федорова Татьяна Евгеньевна – руководитель аппарата, Глава Закомалдинского сельсовета

2. Гречанникова Марина Владимировна – главный специалист Администрации Закомалдинского сельсовета;

3. Панова Марина Славгородовна – депутат сельской Думы ( по согласованию)